
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец јуни 2024 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на магистерскиот 

труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Борјан Стојановски Проф. д-р Дарко Бабунски Анализа на модели за 

генерирање на водород во 
оптимизиран каскаден систем 
од хидроелектрани 

     12:00 часот  
    14 јуни 2024 

125 

Никола Гелчев Вон. проф. д-р Иле 
Мирчески 

Оптимизирање на дизајнот, 
одржливоста, ергономијата и 
интеграција на технологијата на 
пластично шише 

     13:00 часот  
     10  јуни 2024 

125 

 

Томислав Коцевски Проф. д-р Дарко Данев Методологија за спроведување 
на технички преглед и 
нормирање на времетраењето 
на техничките прегледи по 
сегменти за различни категории 
на возила во насока на 
зголемување на безбедноста во 
сообраќајот на патиштата 

     12:00 часот  
     20 јуни 2024 

К3-9 

Билјана Југова Проф. д-р Бојан Јованоски Важноста на DIGITAL TWIN во 
современите системи за 
донесување одлуки 

      11:00 часот  
     14 јуни 2024 

К3-9 

 


